

GES4175
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2022

04/02/2022

11 34 25

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00015/22 LICITACAO COMPARTILHADA P/ITEM LICITACAO:
FORNECEDOR: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI CODIGO: 3953 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	5000,0000	UNIDADE	114667	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO.		0,7805	3.902,50
2	600,0000	FRASCO	118814	CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOLUCAO ORAL, FRASCO COM 20 ML.		1,7045	1.022,70
3	600,0000	FRASCO	130707	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL. Frasco com 10ml.		0,8512	510,72
4	300000,0000	UNIDADE	130712	METFORMINA CLORIDRATO 850MG Unidade em comprimido.		0,0619	18.570,00
5	600,0000	FRASCO	130741	IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML SOLUCAO PARA INALACAO, frasco com 20ml.		0,6900	414,00
6	500,0000	FRASCO	132343	BUDESONIDA 32MCG SUSPENSÃO NASAL.		8,0000	4.000,00
7	60000,0000	UNIDADE	132728	SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO.		0,0528	3.168,00
8	100000,0000	UNIDADE	132737	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO.		0,0511	5.110,00
9	200000,0000	UNIDADE	132752	OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA		0,0907	18.140,00
10	600,0000	FRASCO	132762	AZITROMICINA 40MG/ML (600 MG) PO PARA SUSPENSÃO ORAL. FRASCO 15ML. FRASCO DILUENTE + SERINGA DOSADORA.		4,3902	2.634,12
11	5000,0000	ENVELOPE	132770	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL (CLO- RETO SODIO + GLICOSE + CITRATO DE SODIO + CLORETO DE POTASSIO) 3,5+20,0+2,9+1,5 G. PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA.		0,6829	3.414,50
12	2000,0000	UNIDADE	133495	FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA		0,2942	588,40
13	270000,0000	UNIDADE	134120	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP.		0,0188	5.076,00
14	20000,0000	UNIDADE	134121	CARBONATO DE CALCIO 1250 MG (500 MG DE CALCIO) COMPRIMIDO.		0,0463	926,00
15	2000,0000	BISNAGA	134125	DEXAMETASONA 1 MG/G (0,1%) CREME DERMATOLOGICO.		1,0366	2.073,20
16	40000,0000	UNIDADE	134127	SULFATO FERROSO 122,97 MG (40 MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO.		0,0390	1.560,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

71.110,14